Or. brak.

*Kop. 1. Lib. VI k. 46'—47 z zapiskiem Lectum Descriptum. — 2. Czart. k. 55—56'. —
 30 3. Lib. Magn. k. 46'—47.*

Reg. Ks. Przyałgowski W., Żywoty biskupów wileńskich str. 68.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Alexander Dei gratia
 magnus dux Lituaniae^a, Russiae Samogitiaeque dominus et haeres etc., significamus te-
 nore praesentium quibus expedit universis et singulis tam praesentibus quam futuris,
 35 harum notitiam habituris: Retulit coram nobis honorabilis Gniewosius plebanus ecclesiae
 parochialis in Słonim¹ tituli S. Andreae apostoli et S. Mariae Magdalенаe, quod licet
 ecclesia Słonimensis iamdudum per serenissimum olim dominum regem Cazimirum^b pa-
 trem nostrum honestis possessionibus ac stipendiis dotata sit, super quae omnia quam
 plures literas patris nostri coram nobis ponebat, quae in papiro et ruthenice erant

40 400. ^x w Lib. VI poprawione zdaje się drugą ręką na danci ^y exigentur Czart. i Lib. M. ^z data
 niemożliwa ze względu na początek rządów biskupa Tabora ^{aa} Radziwil Czart. ^{bb} Zanoniewicz Czart.
 i Lib. M. ^{cc} Soltano Czart.

41 401. ^a Lituaniae Czart. ^b Casimirum Czart. i Lib. M., Lib. VI dodaje inną ręką etc. co powtarza
 Czart. i Lib. M.

45 401. ¹ Słonim, miasto w Nowogródzkim nad rz. Szczarą.

scriptae, ideo supplicavit nobis, ut paternam dotationem nostris novis literis confirmare-
 mus. Nos vero pro ea religione et pietate, quam ad summum Deum gerimus et etiam
 ad sanctos patronos, quibus praefata ecclesia dicata est, pro augmento laudis divinae
 sanctaque fide catholica divulganda, iuxta dotationem serenissimi domini regis etc. pa-
 tris^e nostri^o, secundum quod literae suae serenitatis continebant, praefatae ecclesiae in
 Słonim rectorique pro tempore existenti et successoribus rite intrantibus dedimus, do-
 navimus praesentibusque damus ac perpetuo inscribimus bona, possessiones, terras ho-
 minesque, prout hic enumerantur: In primis aream seu campum, ubi ecclesia cum domo
 plebani et vicariorum et cum aliis domibus servitorum et hortulanorum eiusdem eccle-
 siae; molendinum super fluvium^d Isoroka² prope ecclesiam, cum omnibus utilitatibus et
 prata circumcirca eundem fluvium Isoroka penes Horodyszcze^o; item duas tabernas li-
 beras, unam in civitate Słonim, aliam prope ecclesiam cum censibus et omnibus proven-
 tibus; duas candellas vulgariter postawniki super magnum altare, quas sine intermis-
 sione^f perpetuis temporibus tenutarius Słonimensis extradere tenebitur ac debebit; de-
 cimas post culturam agrorum et novalium de omni grano in Słonim et in Dworzecz^{e 3},
 et decimam salis ex theloneo Słonimensi; terram Chriłowici^h circa fluvium Wolobrzyn^{1 4}
 cum pratis pro duobus acervis foeni vulgariter sterty^j; praeterea praedium Turowice⁵
 cum terris, pratis, agris cultis et excolendis et cum aliis pertinentiis, ad ipsum praedium
 quomodolibet spectantibus; item homines Rachowiczy, Kosciłowiczy^k, Listowicy, Descho-
 łowicz, Diakowiczy, qui omnes et singuli cum suis successoribus ad praedictam eccle-
 siam pro rectore et successoribus omnia tributa mellis, grossorum, frumenti, videlicet^l
 dziakla^m, pische, srepsczyzna et alias omnes exactiones tenebuntur pendere et
 solvere, omnes labores et servitia facere ac deferre secundum consuetudinem et prae-
 scriptionem in districtu Słonimensi et in Magno Ducatu nostro dudum observatam;
 postremo et generaliter omnes homines, domos, terras, proventus, utilitates quibuscunque
 nominibus censeantur iuxta priorem foundationem, ad ipsam ecclesiam pertinentem, eidem
 sicut et superiora damus et perpetuo inscribimus. In quorum omnium fidem et testimo-
 nium sigillum nostrum est appensum. Datum Vilnae, feria quinta in crastino sanctorum
 apostolorum Philippi et Jacobi anno Incarnationis Domini millesimo quadringentesimo no-
 nagesimo tertio, praesentibus reverendoⁿ in Christo patre domino Alberto episcopo Vil-
 nensi necnon magnificis et generosis Nicolao Rodwiłowicz Vilmensi et Petro Janowicz
 Trocensi palatinis, Joanne Zabrzezinski castellano Trocensi, Stanislawo Chlebowicz, Gre-
 gorio Ostikowicz marschalcis ac tenutariis nostris et aliis compluribus fidedignis, per
 honorabilem Adam Jakubowicz de Cotra notarium nostrum. — Relatio magnifici Nicolai
 Rodwiłowicz palatini Vilmensis et magni ducatus Lituaniae cancellarii^o.